
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
с? Pcf ШЪ

г. Комсомольск-на-Амуре

О дополнительном зачислении с 01 сентября 2023 г. 
на незаполненные основные конкурсные места 
поступающих на очную форму обучения 
на места за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 4 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести дополнительное зачисление на оставшиеся незаполненными 

основные конкурсные места на подготовку по основным образовательным программам 
высшего образования на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета 
РФ следующих поступающих:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»

(профиль «Специальная психология»)
1. Тикунову Анастасию Сергеевну 154 балла РФ

Факультет истории и юриспруденции
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «История» и «Обществознание»)
1 . Бойкова Никиту Витальевича 188 баллов РФ
2. Князева Артема Дмитриевича 183 балла РФ
3. Христникову Полину Ильиничну 182 балла РФ
4. Коротких Анну Николаевну 175 баллов РФ
5. Шопинскую Викторию Александровну 172 баша РФ
6. Мервицкую Софью Дмитриевну 165 баллов РФ
7. Застежкину Дарью Дмитриевну 165 баллов РФ
8. Зуева Максима Юрьевича 162 балла РФ
9. Гневашева Даниила Антоновича 155 баллов РФ
10. Челышева Игоря Владимировича 154 балла РФ
11. Постолову Любовь Александровну 151 балл РФ
12. Анисимову Анастасию Евгеньевну 145 баллов РФ

И.о.ректора

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


